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Høyring av søknad om løyve til uttak av vatn frå Reistadelva i Rauma 

kommune i Møre og Romsdal 

NVE har motteke ein søknad frå SalMar Genetics AS, datert 30.10.2020, om løyve til uttak av vatn frå 

Reistadelva i Rauma kommune. Søknaden med vedlegg er lagt ut på www.nve.no/konsesjonssaker, og 

den blir kunngjort av NVE i Romsdals Budstikke og Vestnesavisa. Dersom du ønskjer papirutgåve av 

søknaden kan du ta kontakt med Gøran Roland på tlf. 48 08 73 08 eller e-post: goran.roland@salmar.no. 

Kva gjer du viss du ønskjer å uttale deg? 

NVE ser helst at uttalar vert sendt elektronisk vis www.nve.no/konsesjonssaker så snart som råd, og 

seinast innan  

27.01.2021. 

Det er også mogleg å sende uttalar per e-post til nve@nve.no og per post til NVE, Konsesjonsavdelinga, 

Postboks 5091 Majorstua, 0301 Oslo. 

Dersom de har problem med å rekke høyringsfristen på grunn av koronaviruset ber vi om at de snarast 

tek kontakt med saksbehandlar og søker om utsett høyringsfrist. De kan også finne informasjon om 

fristar på nettsidene våre: https://www.nve.no/nytt-fra-nve/andre-nyhetssaker/nves-frister-gjelder-som-

normalt-soknader-behandles-enkeltvis/. 

Uttalen eller deler av uttalen vil bli referert i eit endeleg vedtak. Dersom uttalen er lang, er det difor ein 

fordel om det vert laga eit samandrag som kan brukast til dette. 

Informasjon til høyringspartane 

Søknaden skal behandlast etter reglane i kapittel 3 i vassressurslova og gjeld løyve etter vassressurslova 

§ 8. Vi viser til vedlagt informasjonsark, som forklarar saksbehandlinga frå søknaden blir sendt på 

høyring og fram til endeleg vedtak. Her står det også kva vi ønskjer tilbakemelding om. 
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Skildring av tiltaket 

SalMar Genetics AS planlegg utviding av produksjonen og søkjer difor om konsesjonshandsaming av 

eksisterande vassuttak i Reistadelva. Eksisterande vassuttak til anlegget vart bygt ved etablering av 

anlegget i 1983 og har sidan vore i kontinuerleg drift. Då SalMar Genetics no står framom ei større 

oppgradering av anlegget, ønskjer verksemda å få konsesjonshandsama eksisterande vassuttak for å 

sikre seg føreseielege rammer for framtidig drift og investeringar. 

Søknaden inneber vidareføring av dagens vassuttak med uttak inntil 9 m3/min (150 l/s) og maks uttak 

over året på 7 m3/min i gjennomsnitt. Det vert søkt om slepp av minstevassføring på 24 l/s. Dei tekniske 

installasjonane knytt til vassuttaket er i all hovudsak allereie etablert. 

 

Med helsing 

 

Gry Berg 

seksjonssjef 

Bård Andreas Selstad Ottesen 

seniorrådgjevar 

 

Dokumentet vert sendt utan underskrift. Det er godkjent etter interne rutinar. 

                         

Mottakerliste: 

Forum for natur og friluftsliv Møre og Romsdal 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

Mattilsynet 

Møre og Romsdal fylkeskommune 

Naturvernforbundet i Møre og Romsdal 

Norges Jeger og Fiskerforbund, Møre og Romsdal 

Norsk Ornitologisk Forening avd. Møre og Romsdal 

RAUMA KOMMUNE 
 

  

Kopi til: 

SALMAR GENETICS AS 
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